© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
LED-alasvalo PROLUMEN DL210-3-10 valkoinen 230V 10W 940lm CRI80
100° IP54 TRIAC 3000K, 4000K, 5700K 3CCT
Tuotekoodi 19432
Klassinen upotettava LED-valaisin, pyöreässä minimalistisessa muotoilussa.
LED House -valikoimasta löydät tämän valaisinmallin kahdessa eri valonlämpötilassa: 3000K lämmin
valkoinen ja 4000K päivänvalo.
IP44-suojausluokka tarkoittaa, että valaisin on suojattu >1,0 mm pölyhiukkasilta ja roiskeilta joka
suunnasta. Ihanteellinen valaisin esimerkiksi käytävään tai pukuhuoneeseen.
Paranna arkipäivän valaistuslaatua ja valitse LED-talo tuotevalikoimasta huippuluokan valaistusratkaisu!
© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
Värilämpötila 3CCT 3000K, 4000K, 5700K
Valovirta 940luumenia
Valaistusteho lm79 94lm/W
Takuu 5 vuotta
Brändi PROLUMEN
Syöttöjännite 230V
Tehokerroin 0.90
Himmennettävä TRIAC
Teho 10W
Maksimiteho 10W
Linssin kulma 100°
Cri 80
Sdcm - macadam ellipses 3
Kotelointiluokka IP54
Käyttöikä 50000h
Llmf tm21 L80B50 @25°C 50.000h
Korkeus 30.0mm
Halkaisija 145.0mm
Asennusaukon halkaisija 120-130mm
Laatikossa 30kpl
Rungon väri valkoinen
Rungon materiaali alumiini
Käyttöympäristö sisäkäyttöön
Sertifikaatit CE, RoHS
Energialuokka